

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

## Catertrader ApS

Gunløgsvej 45, 5. tv  
2300 København S

CVR-nr. 37 84 85 65

Årsrapport for perioden  
1. juli 2022 til 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. december 2023

---

Kasper Bjørnø Brandt  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Catertrader ApS  
Gunløgsgade 45, 5. tv  
2300 København S

CVR-nr.: 37 84 85 65

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: København

### Direktion

Kasper Bjørnø Brandt, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frederiksholms Kanal 2  
1220 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af salg af køkkenløsninger med etablering eller ombygning af café eller restaurant samt forhandling af udstyr og maskiner til restauranter, storkøkkener, caféer, grillbarer, kantiner mv. - også via webshoppen CaterTrader.dk

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 341.146, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 548.566.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.117.017</b>	<b>716.205</b>
Personaleomkostninger	1	-650.817	-644.079
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>466.200</b>	<b>72.126</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-45.151	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>421.049</b>	<b>72.126</b>
Finansielle indtægter		20.282	5.123
Finansielle omkostninger		-3.237	-3.146
<b>Resultat før skat</b>		<b>438.094</b>	<b>74.103</b>
Skat af årets resultat	2	-96.948	-11.590
<b>Årets resultat</b>		<b>341.146</b>	<b>62.513</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Foreslået udbytte	200.000	0
Overført resultat	141.146	62.513
	<b>341.146</b>	<b>62.513</b>

## Balance 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		23.244	22.585
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>23.244</b>	<b>22.585</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.244</b>	<b>22.585</b>
Forudbetaling for varer		643.498	750.838
<b>Varebeholdninger</b>		<b>643.498</b>	<b>750.838</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.776.704	940.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.676	70.369
Andre tilgodehavender		50.969	74.768
Udskudt skatteaktiv		18.744	21.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.908.093</b>	<b>1.107.303</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>286.456</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.838.047</b>	<b>1.858.141</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.861.291</b>	<b>1.880.726</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		298.566	157.419
Foreslået udbytte		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>548.566</u></b>	<b><u>207.419</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		94.292	22.990
Feriepengeforpligtelser		71.759	71.759
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>166.051</u></b>	<b><u>94.749</u></b>
Bank, gæld	4	0	121.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.766.655	1.297.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.157	136.298
Skyldige moms og afgifter		96.033	5.841
Anden gæld		122.829	16.819
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.146.674</u></b>	<b><u>1.578.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.312.725</u></b>	<b><u>1.673.307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.861.291</u></b>	<b><u>1.880.726</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Betalt udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	157.420	0	207.420
Årets resultat	0	141.146	200.000	341.146
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>298.566</b>	<b>200.000</b>	<b>548.566</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger og pensioner	636.142	629.652
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.675</u>	<u>14.427</u>
	<b><u>650.817</u></b>	<b><u>644.079</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	94.292	22.990
Årets udskudte skat	<u>2.656</u>	<u>-11.400</u>
	<b><u>96.948</u></b>	<b><u>11.590</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022		0
Tilgang i årets løb		<u>45.151</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>45.151</u>
Opskrivninger 1. juli 2022		<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2023		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		0
Årets nedskrivninger		<u>45.151</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>45.151</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>Skyldigt sambeskatningsbidrag</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>94.292</u>	<u>22.990</u>
Langfristet del	<u>94.292</u>	<u>22.990</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>94.292</u></b>	<b><u>22.990</u></b>
<b>Feriepengeforpligtelser</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>71.759</u>	<u>71.759</u>
Langfristet del	<u>71.759</u>	<u>71.759</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>71.759</u></b>	<b><u>71.759</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kbb Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Bjørnø Brandt

Direktør

Serienummer: 142eb4ac-d7a0-415e-889b-8a5be8bfa080

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-01-05 17:16:41 UTC



## Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e32af85f-ab99-43cf-9930-0ab1eca87f2b

IP: 83.92.xxx.xxx

2024-01-05 17:55:27 UTC



## Kasper Bjørnø Brandt

Dirigent

Serienummer: 142eb4ac-d7a0-415e-889b-8a5be8bfa080

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-01-05 18:02:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6Y72E-08JYG-E60YP-LQZGJ-EKKGW-3FUHG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**